

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ размещения заказа	Номер извещения о проведении торгов	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Предмет контракта						Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту						Дата исполнения контракта		Прекращение действия контракта		
			Наименование	ИНН	КПП						дата	номер	Наименование товаров, работ, услуг	Код продукции по ОКП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу, рублей	количество	сумма, рублей	наименование юрлица (ФИО физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком, рублей	дата	основание и причина
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
0071609000013			МОУ "Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением английского языка"	4714014310	471401001	местный бюджет	открытый аукцион	в СМИ № 45, № 86 на сайте	07.08.2009	№ 22/2.07.08.2009 аукциона	18.08.2009	1820	сухари панировочные хлебные	919661	кг	21	6	126	ЗАО "Астнаг"	г.Сосновый Бор, Вокзальный пр., д. 1; а/я 18	4714002508	471401001	СМП	(81369)2369 1; (81369)2821 6	31.12.2009	31.12.2009			
													сыры твердые	922513	кг	177	100	17700											
													творог от 2,0% до 9,0% жирности	922291	кг	124	500	62000											
													Томаты	916141	кг	25	323	8075											
													Рыба свежемороженая (без сельди)	926100	кг	135	139	18765											
													Укроп	973281	кг	150	3	450											
													Фасоль	971620	кг	50	34	1700											
													Мясо птицы	921160	кг	168	400	67200											
													Рыба свежемороженая (без сельди)	926100	кг	120	216	25920											
													Чай натуральный черный байховый*	919106	кг	155	33,5	5192,5											
													Ягоды свежемороженые	916512	кг	120	55	6600											
													Чернослив сушеный*	916408	кг	120	10	1200											
													Чеснок	973238	кг	45	2	90											
													Яблоки свежие	976111	кг	44	600	26400											
													яйцо столовое	984911	шт	3,5	6720	23520											